בבית המשפט העליון

ע"פ 101/24

כבוד השופט דוד מינץ
כבוד השופטת יעל וילנר
כבוד השופטת רות רונן

לפני:

מדינת ישראל המערערת:
ד ג נ

מוחמד סעדי המשיב:
ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי

בחיפה (השופט א' טובי) מיום 24.10.2023
בת"פ 23071-12-22

י"ט בטבת התשפ"ה (19 ינואר 2025) תאריך הישיבה:
עו"ד עילית מידן בשם המערערת:

עו"ד סאהר פאר בשם המשיב:

ן י ד פסק-
השופט דוד מינץ:

ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה (השופט א' טובי) מיום 24.10.2023 בת"פ
23071-12-22 בו נגזרו על המשיב 5 שנות מאסר ועונשים נלווים.

הרקע לערעור

1. המשיב הורשע על סמך הודאתו בעבירה של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) ו-(2)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), ועבירות בנשק (החזקה, נשיאה והובלה), לפי סעיפים

144(א) ו-(ב) רישא וסיפא לחוק.

2. לפי המסופר בכתב האישום, למתלוננים, בני זוג נשואים המתגוררים בבסמת טבעון (להלן: היישוב),

זאת גם בהתחשב במלוא הטענות לקולא שבפי
המשיב.

על כן, אנו מקבלים את הערעור, אך בהתחשב בכך שאין ערכאת הערעור ממצה את מלוא חומרת
הדין (עניין שרף, פסקה 32; עניין אבו-בכר, פסקה 19), אנו מעמידים את עונש המאסר בפועל

שהושת על המשיב על 7 שנים. יתר רכיבי העונש יעמדו של כנם.

ניתן היום, כ"ב טבת תשפ"ה (22 ינואר 2025).

רות רונן
שופטת

יעל וילנר
שופטת

דוד מינץ
שופט